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ZAKŁAD  PIELĘGNACYJNO – OPIEKUŃCZY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

63 – 100 ŚREM,  ul. Promenada 7

tel. (  0-61 )  283-52-67,  fax ( 0-61 )  283-77-38

                                                                                                        Śrem, dnia 9.07.2008r.
Wykonawcy
                  którzy pobrali SIWZ
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
                nieograniczonego na dostawę łóżek i szafek do ZPO w Śremie
W nawiązaniu do pytań dotyczących wyjaśnień SIWZ otrzymanych od  Wykonawców, zgodnie z art. 38 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam wyjaśnienia:
I. Dot. Szafka przyłóżkowa drewniana
1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową drewnianą w kolorze buk?
ODPOWIEDŹ:

 Zamawiający dopuści zaoferowaną szafkę drewnianą w kolorze buk.
2. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową drewnianą z blatem bocznym regulowanym od poziomu minimalnie wyższego niż poziom blatu stałego szafki?

Odpowiedź:

Nie, gdyż zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby szafka drewniana była wyposażona w blat boczny o regulowanej wysokości ( od poziomu wysokości szafki – w dół).
.

3. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową  drewnianą o szerokości530mm, głębokości 435mm, wysokości 870mm?

Odpowiedź:

Nie, gdyż Zamawiający wymaga, aby szafka przyłóżkowa drewniana posiadała wymiary zgodnie ze SIWZ.
4. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową drewnianą wyposażoną w pełną półkę drewnianą wewnętrzną, np.: na obuwie, umieszczoną w dolnej zamykanej części?

Odpowiedź:

Nie, gdyż zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby szafka drewniana przyłóżkowa wyposażona była w półkę na obuwie z nierdzewnej siatki zamontowaną pod szafką.

5. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową drewnianą z wieszakiem metalowym lakierowanym proszkowo?

Odpowiedź:

Nie, gdyż zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby szafka drewniana przyłóżkowa wyposażona była w wieszak na ręczniki ( pręt ze stali nierdzewnej) zamontowany z tyłu lub boku szafki.
6. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową drewnianą bez koszyczka zamontowanego na drzwiczkach szafki?

Odpowiedź

 Zamawiający dopuści zaoferowaną szafkę przyłóżkową drewnianą bez koszyczka zamontowanego na drzwiczkach szafki od strony wewnętrznej,              w dolnej części.
7. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową drewnianą z uchwytami tworzywowymi?

Odpowiedź

Nie, gdyż zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby szafka drewniana przyłóżkowa wyposażona była w uchwyty metalowe.
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową drewnianą                o konstrukcji wykonanej z płyty wiórowej laminowanej? 
Odpowiedź

Nie, gdyż zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby szafka drewniana przyłóżkowa  była wykonana z płyty MDF.
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową drewnianą z blatem bocznym o regulowanej wysokości od poziomu wysokości szafki w górę?

Odpowiedź

Nie, gdyż zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby szafka drewniana była wyposażona w blat boczny o regulowanej wysokości ( od poziomu wysokości szafki – w dół).

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową drewnianą z kołami z tworzywa sztucznego w kolorze czarnym? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowaną szafkę drewnianą przyłóżkową z kołami            z tworzywa sztucznego ewentualnie w kolorze szarym.
11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową drewnianą o wymiarach : szerokość 530mm, głębokość 450mm, wysokość 880mm?

Odpowiedź

Nie, gdyż Zamawiający wymaga, aby szafka przyłóżkowa drewniana posiadała wymiary zgodnie ze SIWZ.
12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową drewnianą bez półki na obuwie z nierdzewnej siatki? 

Odpowiedź

Nie, gdyż zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby szafka drewniana przyłóżkowa wyposażona była w półkę na obuwie z nierdzewnej siatki zamontowaną pod szafką.

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową drewnianą bez  wieszaka na ręczniki zamontowanego z boku szafki?
Odpowiedź:

Nie, gdyż zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby szafka drewniana przyłóżkowa wyposażona była w wieszak na ręczniki ( pręt ze stali nierdzewnej) zamontowany z tyłu lub boku szafki.

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową drewnianą  z drzwiczkami i szufladą oraz z otwartą wnęką? 

Odpowiedź:

Nie, gdyż zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby szafka drewniana przyłóżkowa wyposażona była w szufladę i drzwiczki na całej wysokości szafki,          z półką w środku, bez otwartej wnęki.
15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową drewnianą  bez wieszaka  na ręczniki zamontowanego z tyłu szafki?

Odpowiedź:

Nie, gdyż zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby szafka drewniana przyłóżkowa wyposażona była w wieszak na ręczniki ( pręt ze stali nierdzewnej) zamontowany z tyłu lub boku szafki.

II    Dot. łóżko rehabilitacyjne bez odbojników:

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości  950 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 2110mm?

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne o długości całkowitej 2120 mm?

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne o długości 
      całkowitej 1920 mm

ODPOWIEDŹ:

Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy mieści się w  obiekcie zabytkowym objętym nadzorem konserwatorskim. W salach chorych oddziału, który ma być wyposażony w zamawiane łóżka są zabytkowe drzwi, których nie można poszerzyć. W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza dostawy  łóżek o innych parametrach niż wymagane w SIWZ.
5.Czy Zamawiający dopuści łóżko, gdzie wysokość leża od podłogi wynosi 550mm?
Odpowiedź: 
Nie, gdyż zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby łóżko rehabilitacyjne posiadało wysokość leża od podłogi 500mm.
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami stałymi niewyjmowanymi, lakierowanymi proszkowo?

Odpowiedź:

Nie, gdyż zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby łóżko rehabilitacyjne wyposażone było w szczyty odejmowane, chromowane,  wypełnienia szczytów wykonane z płyty MDF wykończonej okleiną PCV. 
7.Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym szczyty wypełnione są płytą w kolorze buk?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowane łóżko rehabilitacyjne, w którym szczyty wypełnione będą płytą w kolorze buk.
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne z regulacją oparcia pleców w zakresie od 0۫ do70 ? 

Odpowiedź:

Nie, gdyż zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby łóżko rehabilitacyjne wyposażone było w regulację sekcji oparcia pleców w zakresie od 0° do 80°          ( +/- 5°).
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne ze szczytami odejmowanymi lakierowanymi

Odpowiedź:

Nie, gdyż zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby łóżko rehabilitacyjne wyposażone było w szczyty odejmowane, chromowane,  wypełnienia szczytów wykonane z płyty MDF wykończonej okleiną PCV. 

10.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne ze szczytami z wypełnieniem płytą wiórową laminowaną? 
Odpowiedź:

Nie, gdyż zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby łóżko rehabilitacyjne wyposażone było w szczyty odejmowane, chromowane,  wypełnienia szczytów wykonane z płyty MDF wykończonej okleiną PCV. 

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne ze szczytami z wypełnieniem płytą HPL? 
Odpowiedź:

Nie, gdyż zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby łóżko rehabilitacyjne wyposażone było w szczyty odejmowane, chromowane,  wypełnienia szczytów wykonane z płyty MDF wykończonej okleiną PCV. 

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne z kołami z gumy w kolorze szarym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowane łóżko rehabilitacyjne z kołami z gumy szarej.
13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne- materac z pianki poliuretanowej bez pionowych i poziomych nacięć ( typ wafel)?

Odpowiedź:

Nie, gdyż zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby łóżko rehabilitacyjne wyposażone było w materac wykonany z pianki poliuretanowej z pionowymi i poziomymi nacięciami ( Typ wafel )
 III.    Dot. łóżka rehabilitacyjne elektryczne:

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z okresem gwarancji – 24 miesięcy
Odpowiedź:

Nie, gdyż zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby okres gwarancji  na łóżka rehabilitacyjne elektryczne wynosił nie mniej niż 36 miesięcy.
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne elektryczne ze szczytami i poręczami o konstrukcji metalowej z wypełnieniem z płyty dekoracyjnej laminowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowane łóżko elektryczne ze szczytami i poręczami o konstrukcji metalowej z wypełnieniem z płyty dekoracyjnej laminowanej.
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne elektryczne z kołami z gumy w kolorze szarym. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowane łóżko rehabilitacyjne elektryczne z kołami z gumy szarej.
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne elektryczne w obudowie z elementów drewnianych i drewnopodobnych? 
Odpowiedź:

Nie, gdyż zgodnie ze SIWZ Zamawiający wymaga, aby łóżko rehabilitacyjne elektryczne wykonane było w obudowie drewnianej.
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne elektryczne z pozycją anty-Tredendelenburga 20۫, co jest parametrem lepszym od wymaganego?

Odpowiedź:

Nie, gdyż zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby łóżko rehabilitacyjne elektryczne było z pozycją ant-Trendelenburga o parametrach do 10° ( +/- 5°).
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne elektryczne z regulowaną pozycją segmentu uda do 37۫? .
             Odpowiedź:

Nie, gdyż zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby łóżko rehabilitacyjne elektryczne wyposażone było w regulację segmentu uda do 45° ( +/- 5°). 

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne elektryczne z 

      ręczna regulacją pozycji segmentu podudzia? 

Odpowiedź:
Nie, gdyż zgodnie ze SIWZ Zamawiający wymaga, aby łóżko rehabilitacyjne elektryczne posiadało elektryczną regulację pozycji segmentu podudzia.
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne elektryczne z leżem o wymiarach 1970x865 mm? 
Odpowiedź:

Nie, gdyż zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby łóżko rehabilitacyjne wyposażone w leże o wymiarach 90x200.
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne elektryczne z materacem o wymiarach 865 x 1960?

Odpowiedź:

Nie, gdyż zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby łóżko rehabilitacyjne wyposażone było w materac o wymiarach 83cmx198cm.
IV SIWZ – VIII Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków::
pkt.1 ust.4    OTRZYMUJE BRZMIENIE
a) 24 miesiące gwarancji na dostarczone łóżka i szafki,

b) 36 miesięcy gwarancji na dostarczone łóżka elektryczne.

                                                                                          Z poważaniem                                 

                                                                                             Barbara Skibska

